01.031.0101.1.110 Reequipamento da Câmara Municipal

4.4.90.52.00.00
1001

EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE
40.000,00

Art. 1e Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar
no orçamento geral do município para o exercício financeiro de 2O22, no valor de RS

120.000,00 (cento e vinte mil reais), destinados a suportar as despesas das seguintes
dotações orçamentárlas:

Art. 3s Ficam alteradas as açôes da Lei ns 2.377, de 30 de junho de 202L, o anexo de

metas e prioridades da Lei ns 2.381, de 1e de setembro de ZOZL, e a programação

Financeira e o cronograma de Desembolso de 2022, no que couber.